АДМИНИСТРАЦИЯ

СРЕДНЕИКОРЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 ноября 2017 г.         № 113
О присвоении адреса
В связи с проведенной инвентаризацией и во исполнение Федерального закона  № 131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации» в целях упорядочивания улиц и нумерации жилых домов, построек, администрация Среднеикорецкого сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Присвоить адреса:
-
жилому дому  и прилегающему к нему  земельному  участку с кадастровым номером 36:14:0520023:182 размером 1500 кв.м., почтовый  адрес: 397960  Воронежская область, Лискинский район, с. Средний Икорец, ул. 50 лет Победы, дом 8л/к (восемь, летняя кухня).
-
жилому дому  и прилегающему к нему  земельному  участку с кадастровым номером 36:14:0520023:167 размером 1500 кв.м., почтовый  адрес: 397960  Воронежская область, Лискинский район, с. Средний Икорец, ул. Свободы, дом 12 (двенадцать).
-
жилому дому и прилегающему к нему  земельному  участку с кадастровым номером 36:14:0550002:49 размером 200 кв.м., почтовый  адрес: 397961 Воронежская область, Лискинский район, с. Средний Икорец, ул. Садовая, д.12 (двенадцать).
-
помещению с кадастровым номером 36:14:0550002:140, почтовый  адрес: 397961 Воронежская область, Лискинский район, с. Средний Икорец, ул. Садовая, д.12, кв.1 (двенадцать квартира один).
 -
помещению с кадастровым номером 36:14:0550002:141, почтовый  адрес: 397961 Воронежская область, Лискинский район, с. Средний Икорец, ул. Садовая, д.12, кв.2 (двенадцать квартира два).
-
жилому дому и прилегающему к нему земельному участку с кадастровым номером 36:14:0550002:49, почтовый  адрес: 397960 Воронежская область, Лискинский район, с. Средний Икорец, ул. Кооперативная, д.27 (двадцать семь).
-
помещению с кадастровым номером 36:14:0520018:152, почтовый  адрес: 397960 Воронежская область, Лискинский район, с. Средний Икорец, ул. Кооперативная, д.27, кв.1 (двадцать семь квартира один).
-
помещению с кадастровым номером 36:14:0520018:153, почтовый  адрес: 397960 Воронежская область, Лискинский район, с. Средний Икорец, ул. Кооперативная, д.27, кв.2 (двадцать семь квартира два).
Глава Среднеикорецкого
сельского поселения

                                            А.П.Нестеров